En la ciudad de Panamá, Capital ce la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre a los 

dieciocho (18) días del mes de octubre dos mil veintiuno (2021) ante mí, LICDO. ALEXANDER 

VALENCIA MORENO, Notario Público Undécimo del Circuito de Panamá, con cédula de identidad 

personal número cinco- setecientos tres - seiscientos dos (5-703-602), compareció personalmente el señor 

ALONSO ANTONIO SMITH DIAZ, varón, mayor de edad, panameño, soltero, Gerente General, con 

cédula de identidad personal número ocho - setecientos cuarenta y ocho - dos mil trescientos cincuenta y 

cinco (8-748-2355), debidamente autorizado para este acto y me presentó para su protocolización y al efecto 

protocolizo conforme al contenido y alcance del artículo mil setecientos cincuenta y uno (1751) del Código 

Civil, Acta de la Reunión de Junta de Accionistas de la Sociedad TELCONET SUBMARINE

NETWORKS, S.A. (TELCOSUil), Sociedad debidamente inscrita en el Registro Público al Folio uno cinco 

cinco siete cero cinco siete tres seis (155705736), mediante la cual se confiere Poder Especial a favor del

[...]

--------- Advertí al compareciente que una copia de esta 

escritura debe registrarse y leída como le fue la misma en presencia de los testigos instrumentales, Silvia 

Cristel Hernández Araúz mujer, p:mameña, con cédula de identidad personal número cuatro - setecientos

dieciséis - ciento cincuenta y nueve ( 4-716-159) y Milenys Massiel Walter Bethancourt, mujer, panameña, 

con cédula de identidad personal número ocho - ochocientos sesenta - doscientos cuarenta y dos (8-860-

242), personas a quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le 

impartieron su aprobación y la firman todos para constancia por ante mi, el Notario que doy fe. -------------

Esta Escritura Pública lleva el número DIEZ MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE (10,627) ----------------­

(fdo) Alonso A. Smith D.------------- (fdo) Silvia C. Hernández A.-------- (fdo) Milenys M. Walter B. --­

(fdo) LIC.ALEXANDER VALE�CIA MORENO, NOTARIO PUBLICO UNDECIMO. ---------------

------------------ACTA DE LA REUNION DE LA JUNTA DE ACCIONISTAS -----------------------